
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室・向井研究室  TEL 0263-48-7200(代表)    

平成 29年 3月 6日 

報道関係各位 

 

「ホッとコーヒー飲みませんか」 

3 月のイベントの周知と取材のお願い 

 

拝啓 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

さて、松本大学総合経営学部観光ホスピタリティ学科の白戸・向井ゼミでは、昨年度より、上

土商店街にある下町会館やふれあいホールを会場とし、子育て支援プロジェクト「ホッとコーヒ

ー飲みませんか」を毎月実施しております。今回の子育て支援プロジェクトは、新 3 年生が中心

となり、誕生日や卒業式、入学式などお祝い事の際に使うことができるメダルづくりに取り組み

たいと考えております。またあわせて子どもたちにも人気の新聞紙プールや、おもちゃで遊べる

コーナーを設けて、子育て中の親御さんたちに思い思いの時間をすごしてもらおうと考えており

ます。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、開催を周知いただくとともに取材方よろしく

お願い致します。   

敬具 

記 

 

上土でホッとコーヒー飲みませんか 

 

＊日 時：2018年 3月 12日（月）10：00～12：00 

 

＊場 所：松本市下町会館 2階（長野県松本市大手 4丁目 8-11） 

 

＊内 容：メダルづくり 

 

＊参加費：300円（飲み物・資料・駐車場など） 

 

＊その他 

・「子ども向けの遊び場」として、会場内には、新聞びりびりプール、積み木などのおもち

ゃ、学生が作ったおもちゃなどを用意します。 

・汚れる場合もございますので、各自、着替えを用意ください。 

・駐車場をご利用の方は、上土商店街駐車場をご利用ください。 

以上 



 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 白戸研究室・向井研究室  TEL 0263-48-7200(代表)    

 


